
Uchwała LXIV/390/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 

Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

 

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2024 rok przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   59 362 559,93    w tym: 

- bieżące                                31 346 201,75    

- majątkowe                           28 016 358,18  

Wydatki ogółem     -      61 909 735,52  w tym:     

- bieżące                 -       31 274 294,92 

-  majątkowe          -              30 635 440,60 

Deficyt budżetowy  –              2 547 175,59 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          Leszek Bożek 

 
Leszek 
Jan 
Bożek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Leszek Jan 
Bożek 
Data: 2024.04.08 
12:48:59 +02'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dokonano 

zwiększenia planu o kwotę 180 440,00 zł zarówno po stronie dochodów jak i po stronie wydatków  

w związku z utworzeniem Klubu Dziecięcego „Pozytywka” w Łaskarzewie. 

Po stronie dochodów wprowadzona została dotacja na funkcjonowanie Klubu - 100 440,00 zł 

oraz środki z tytułu opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w wysokości 80 000,00 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzony został plan na wydatki związane z funkcjonowaniem klubu 

takie jak m.in. wynagrodzenia z pochodnymi, media, usługi oraz zakup materiałów.  

 
 

 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetu, który zamyka się 

planowanym deficytem w wysokości 2 547 175,59 zł. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 
Leszek 
Jan Bożek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Leszek Jan Bożek 
Data: 2024.04.08 
12:49:17 +02'00'



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/390/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 411 752,24 180 440,00 3 592 192,24

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 709 236,24 180 440,00 889 676,24

0830 Wpływy z usług 0,00 60 000,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 440,00 100 440,00

Razem: 59 182 119,93 180 440,00 59 362 559,93

BeSTia Strona 1 z 1

Leszek 
Jan Bożek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Leszek Jan Bożek 
Data: 2024.04.08 
12:50:00 +02'00'



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/390/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 555 115,42 180 440,00 4 735 555,42

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 403 080,42 180 440,00 1 583 520,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90 000,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 640,00 9 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 25 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

Razem: 61 729 295,52 180 440,00 61 909 735,52

BeSTia Strona 1 z 1

Leszek 
Jan 
Bożek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Leszek Jan Bożek 
Data: 2024.04.08 
12:50:28 +02'00'


